
Tard Község Önkormányzatának 

11. / 2011. (IX.  07.) sz. önkormányzati rendelete 

a háziorvosi körzetek kijelöléséről 

 

Tard község Önkormányzat Képviselőtestülete az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásáról 

szóló 2001. évi CVII. Tv. 25.§.(7) bekezdése és 26.§.n.) pontja alapján a községben működő 

háziorvosi körzet működési területéről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§. 

 

(1) Tard Község közigazgatási területén egy háziorvosi körzet működik  

(2) A háziorvosi körzet működési területe Tard község közigazgatási területére terjed ki 

(3) A háziorvosi körzet székhelye : Tard, Béke tér 1. 

 

2.§. 

 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba, kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

Kihirdetés napja: 2011. szeptember  hó  7. nap 
 


